За да направите “онлајн” порачка потребно е да го направите следново:

1) Потребно е да се најавите на веб страницата како корисник, ги внесувате Вашата е-маил адреса и лозинка и притискате на копчето “Најава”, со тоа системот Ве најавува како корисник
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2) Откако ќе се најавите, системот Ве носи на почетната страница на Office Plus каде што ги имате сите групи на артикли. Го избирате производот што сакате да го порачате (во овој случај избираме Пенкало К-15)
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3) Доколку производот има дополнително мени како избор на боја или сл. си го правите Вашиот избор. Во просторот под “Количина” ја внесувате точната количина на производот. На крај притискате на копчето “КУПИ”
4) По притискање на копчето “КУПИ”, ќе Ви се појави следново
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Со притискање на копчето “порачај” ја затворате порачката.
5) Ако продолжувате со порачување и на други производи, задолжително на крај ја завршувате порачката со притискање на копчето “порачај”. Во следниот чекор ќе мора да го пополните формуларот кој што содржи

- контакт информации 

- контакт за испорака 

- посебни барања

- начин на плаќање

Пополнете го формуларот и притиснете на копчето “потврда”
6) Во следниот чекор добивате увид во порачката. Ако е сé во ред, означете го полето под “Авторизација” и притиснете на копчето “потврда”. Со тоа ја потврдувате Вашата порачка.
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Aeroprsauna:
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Ви благодариме на довербата

Имајте пријатен работен ден
